Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «14» октября 2025г.                                                                                                                № 370

«Об открытии школьной  профильной смены на базе центра

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» ГБОУ СОШ с. Герасимовка»

В целях развития и расширения системы выявления, сопровождения и развития проявивших

способности детей, осуществление их адресной поддержки непосредственно по месту получения

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьную профильную смену на базе Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» ГБОУ СОШ с. Герасимовка  в период осенних

каникул с 27 по 31 октября 2025 года, продолжительностью 5  дней (16 часов)  с использованием

ресурсов Центра образования «Точка роста».

2. Утвердить список обучающихся – участников профильной смены на основании заявлений

родителей (список прилагается).

3. Утвердить режим работы профильной смены по дополнительной  общеразвивающей

программе естественно-научной направленности «Цифровая лаборатория химического

эксперимента»

1 день- с 09-00-13-00 часов

2 день- с 09.00-12.00 часов

3 день - с 09.00-12.00 часов

4 день- с 09.00-12.00 часов

5 день- с 09.00-12.00 часов

4. Утвердить план работы профильной смены по дополнительной  общеразвивающей программе

естественно-научной направленности «Цифровая лаборатория химического эксперимента»

5. Назначить ответственным за организацию и проведение  школьной смены учителя физики и

химии Некрылову Елену Евгениевну, работающую в центре «Точка роста».

6.  Некрыловой Е.Е.:

- организовать работу профильной смены в соответствии с режимом работы профильной смены;

  - провести с учащимися, зачисленными в профильную смену,  инструктажи по технике

безопасности.

   - обеспечить контроль за выполнением программы профильной смены.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________________ Н.А. Саяпина

Список зачисленных учащихся в профильную смену

№

п/п
ФИО обучающегося полностью Класс Дата рождения

Сокращенное

наименование ОО

1

Глебова Ангелина Денисовна
6

25.06.2013г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

2

Маньшин Александр Александрович
6

11.08.2013г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

3

Петрушин Богдан Сергеевич
6

22.07.2013г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

4

Пильтеева Кристина Сергеевна
6

15.04.2013г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

5

Глебов Глеб Алексеевич 7 12.07.2012г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

6

Глебова Галина Денисовна 7 22.01.2012г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

7

Джалилов Владимир Русланович 7 09.11.2012г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

8

Каверина Ульяна Александровна 7 24.11.2012г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

9

Мельников Иван Викторович 7 27.02.2012г. ГБОУ СОШ с.

Герасимовка

10

Шартинов Алексей Аркадьевич
8 16.11.2011

ГБОУ СОШ с.

Герасимовка